SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.-APROBAR la Baja patrimonial y contable de Setenta y Siete (77) bienes 

muebles patrimoniales detallados en el Anexo N° 01 que forma parte integrante de la presente 

Resolución, cuyo Valor Neto Total al 31.05.2025 es de S/ 13,683.66 (Trece Mil Seiscientos 

Ochenta y Tres con 66/100 soles), bajo la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y 

Electrónicos - RAEE; 

ARTÍCULO 2.- AUTORIZAR al área de Control Patrimonial y al Equipo de Economía del 

Instituto Nacional de Salud del Niño – San Borja, procedan a excluir de los correspondientes